(單位全銜) 函 裝
訂
線
裝
訂
線

地址：
聯絡方式：
承 辦 人：
傳    真：

受文者：新竹縣關西鎮公所
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○○字第○○○○○號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：本會為辦理「○○○○活動（活動名稱須與計畫書名稱相同）」，敬請貴所酌予經費補助，以利活動進行，請鑒核。
說明：
　一、依據「新竹縣關西鎮公所推行全民運動獎補助費實施要點」辦理。
  二、本會定於○年○月○日辦理（活動名稱）。檢附活動計
[bookmark: _GoBack]      畫書(含概算表)1份。

正本：新竹縣關西鎮公所
副本：本會
(加蓋理事長簽字章)